

	социального сопровождения																						
8	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение срочного социального обслуживания и социального сопровождения																						
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																						
10А	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение помощи семье и детям																						
12	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____
 (подпись) Дергунова Н.Н. 30.05.16
 (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

 (должность) _____
 (подпись) Романова Н.В. 02.06.16
 (ф.и.о.) (дата)

Заведующая отделением срочного социального обслуживания и социального сопровождения

 (должность) _____
 (подпись) Синельникова С.Н. 30.05.16
 (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1228

 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись) Карпунин Василий Александрович 04.05.2016г.
 (ф.и.о.) (дата)